
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č

příkazn

Smluvní strany

Číslo smlouvy objednatele: 0327D1/2017/OI

. 1 ke smlouvě o dílo a smlouvě

i č. 0327/2016/0l

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené Ing. Břetislavem Rigerem,

náměstkem primátora

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

Ing. Radimem Gillem

jednatelem a ředitelem

 

ičo: 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

ičo: 45797170

DIC: CZ45797170

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu VPraze oddíl C vložka

11622

 

dále též jen objednatel nebo příkazce

Obsah dodatku

 

dále též jen zhotovitel nebo příkazník

 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII odst. 12 dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.

0327/2016/01 ze dne 29.2.2016 (dále jen „smlouva o dilo“) na realizaci stavby „Cyklotrasa Q podél

ul. Průběžné“ z důvodu vzniklých souběhem řešení dvou investičních akcí.

2. Část B čl. II Doba plnění se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly na přerušeníplnění do doby vyjasnění realizace projektu „Ekologizace

veřejné dopravy Ostrava — Poruba“ , nejpozději však do 31 . 12.2018.

Zahájenípokračováníprací bude na základěpísemné výzvy objednatele. “

3. Smluvní strany se dále dohodly na finančním vyrovnání spojeném s přerušením doby plnění

smlouvy následovně:

Původní celková cena (cena dle části B čl. III. odst. 1 a úplata dle části C čl. IV. odst. 1 této

smlouvy) ze závazků ve smlouvě uvedených činí:

1/3 Smlouva o dílo a smlouva příkazní -'Dodatek č. 1

„Cyklotrasa Q podél ul. Průběžné (DUR, 1C)“



Statutární město Ostrava

magistrát

Cena za projektovou dokumentaci bez DPH 129.900,00 Kč

DPH 27.279,00 Kč

Odměna za inženýrskou činnost bez DPH 39.100,00 Kč

DPH 8211,00 Kč

Celková cena bez DPH 169.000,00 Kč

DPH 35.490,00 Kč

Celková cena včetně DPH 204.490,00 Kč

Vzhledem k rozpracovanosti plnění předmětu díla bude ke dni platnosti uzavření

tohoto dodatku uhrazeno 90% z ceny díla takto:

Cena za projektovou dokumentaci bez DPH 116 910,00 Kč

DPH 24 551,10 Kč

Odměna za inženýrskou činnost bez DPH 35 190,00 Kč

DPH 7 389,90 Kč

Celková cena za dílo bez DPH 152 100,00 Kč

DPH 31 941,00 Kč

Celková cena včetně DPH 184 041,00 Kč

Zbývajících 10 % z celkové ceny díla bude uhrazeno po dokončení díla v celém

rozsahu, tj. po vydání platného územního rozhodnutí.

V případě, že nebude ve zpracování díla již pokračováno na základě výzvy objednatele

ani po datu 31.12.2018, nebude částka ve výši 10% již doplacena.

V takovém případě se považuje plnění ze smlouvy za dílo ukončené a závazky obou

smluvních stran za vypořádané beze zbytku tímto dodatkem ke smlouvě.

4. Úhrada doplatku do výše 90% ceny díla bude provedena po předání rozpracovaného díla,

5.

které bude předáno nejpozději do 10-ti kalendářních dnů po nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Současně s předáním rozpracovaného díla bude vystavena faktura za provedené práce, kde

bude odečtena již uhrazena částka za částečné plnění dle původního ustanovení smlouvy o

dílo.

čl. II.

Závěrečná ujednání

1.

:
“
9
“

2/3

Účastnící shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením

č. 05676/RM14l8/82 ze dne 7.2.2017.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 032/2016/01 ze dne 29.2.2016 zůstávají nezměněna.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smlouva o dílo a smlouva příkazní -'Dodatek č. 1 . .31. ;“ ;

„Cyklotrasa Q podél ul. Průběžné (DUR, 1C)“



Statutární město Ostrava

magistrát

6. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 N02.

7. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu dohody jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

8. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh, dodatků a související technické dokumentace bude

v plném rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostravacz), a

to po dobu časově neomezenou.

9. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

 

 

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 16.2.2017 Datum: 13.2.2017

Místo: Ostrava Místo: Brno

Ing. Břetislav Riger Ing. Radim Gill

náměstek primátora jednatel a ředitel

HaskoningDHV Czech Republic. spol. s r.o

3/3 Smlouva o dílo a smlouva příkazní -'Dodatek č. 1 . .31: ;“ ;

„Cyklotrasa Q podél ul. Průběžné (DUR, 1C)“


